
SMLOUVA O DÍLO č. 19VÚOS0100D00089
podle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Výstaviště Flora Olomouc, a, s. 
datum narození / IČ: 25848526
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Wolkerova 37/17, Olomouc 779 00 
zastoupená: ředitelkou Ing. Evou Fuglíčkovou

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Pavel Baborák 
datum narození / IČ: 15458164
bydliště (fyzická osoba) i sídlo (právnická osoba): Havlíčková 331, Senice na Hané 783 45
zastoupený: Pavlem Baborákem
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provádění stolařských prací na výstavišti v Tullnu při realizaci expozice 
pro objednatele.
(2) Objednatel se zavazuje práce převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v či. II této smlouvy.

li. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena prací byla stranami smlouvy stanovena ve výši 250,-Kč/ hodina
(2) Cena prací bude po odsouhlasení uhrazena na účet Zhotovitele 
Č. 1800790359/0800 vedený u České spořitelny, a.s.
(4) práce budou zaplaceny po odsouhlasení prací na základě vystavené faktury 
do 14. dnů na výše uvedený účet

III. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede práce v rakouském Tullnu v etapách: 22. 7 - 2 .  8. 2019, 23..- 29. 8. 2019, 2. -  6. 9..2019

Vlil. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po 
jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v dne

/ r \

V dne

TTTT


